- 1 -

团委[2021]43 号

关于发布2021年“职业规划生涯大赛”
比赛结果的通知

各部门、各单位：

为进一步普及大学生职业生涯规划知识，科学合理的规划

大学学习与生活，提高就业技能与实践能力，实现高质量就

业。我校团委、招生就业处、通识教育学院于2021年11月联合

举办大学生职业生涯规划大赛，现将比赛结果公布如下：

一等奖：

艺术学院2020级幼儿托育服务与管理2班 任家馨

二等奖：

艺术学院2020级幼儿托育服务与管理2班 符嘉婷

艺术学院2020级幼儿托育服务与管理3班 李彦辰

- 2 -

三等奖：

旅游学院2019级旅游管理本科 姚海英

旅游学院2020级旅游管理专科2班 赵梓彤

热带农业技术学院2020级药学5班 符美善

优秀奖：

工信学院2020级大数据技术与应用1班 贺璐稀

工信学院2020级大数据技术与应用1班 余培龙

经济管理学院2020级市场营销2班 林之鸿

经济管理学院2020级财务管理2班 薛玉坤

经济管理学院2020级电子商务2班 陈 灿

热带农业技术学院2020级药学5班 李佳欣

热带农业技术学院2020级畜牧兽医1班 李 怡

优秀指导教师:

艺术学院 陈 玺

艺术学院 贾淑珍

艺术学院 张雪芬

共青团海南职业技术学院委员会

2021年11月30日

海南职业技术学院团委办公室 2021 年 11 月 30 日印

	关于发布2021年“职业规划生涯大赛”
	比赛结果的通知